PRO GRADU, ut vocant, SUMMISQUE
IN ARTE HONORIBUS, JURIBUS ET
PRIVILEGIIS
RITE MAJORUMQUE MORE OBTINENDIS.

DIE XVII NOVEMBR.
HORIS ANTE ET POMERIDIANIS
PUBLICÉ ET SOLENNITER HABENDAM,
PRÆVIA DECENTI INVITATIONE
INDICIT.

P. P. KILIÆ HOLSAT. DIE XIV. NOVEMBR. M DCCXXVIII.
SUB SIGILLO FACULTATIS.